

## **DIREZIONE MEDICA OSPEDALIERA P.O.U. AST ANCONA**

Sede di Senigallia Tel. 071 / 79092457-2458-2580 – Fax 071 / 79092453

Senigallia, 24/03/2025

Ai Componenti della Commissione SCU AST ANCONA

E p.c. Al Direttore Generale AST ANCONA

Dott. Giovanni Stroppa

Alla Presidente Fondazione Ospedale Salesi ETS AN

SEGNATURA: 0051659|24/03/2025|AST-AN|AFFGEN|P Dott.ssa Cinzia Cocco

Alla Responsabile Area Inferm./Ostetrica AST

**ANCONA** 

Dott.ssa Donatella Giovannini Alla Responsabile Comunic. Form. URP AST AN Dott.ssa Maria Flavia Spagna Alla Responsabile Ufficio Personale AST ANCONA

Dott.ssa Paola Cercamondi

Oggetto: SELEZIONI Progetto Servizio Civile Universale 2024/2025 AST ANCONA - "FACCIAMO RETE!"

Si indicano di seguito i Componenti della commissione per le selezione di n. 30 candidati per il Progetto di Servizio Civile Universale 2024/2025 "FACCIAMO RETE!" presso la AST ANCONA.

Le selezioni si terranno

LUNEDI' 7 APRILE 2025, dalle ore 9,00

presso aula ex chiesetta piano terra – Ospedale MURRI - Via dei Colli, 52 – JESI.

1. BENIGNI VALERIA Presidente

2. NOVELLI FRANCESCA Selettore SCU (come da decreto del Dipartimento SC del 18/3/2023:

Iscrizione AST AN all'Albo Enti Servizio Civile Universale)

SANTINI SAURO Componente
ZANCONI VALERIA Componente
SFREDDA LUIGI Componente
ANASTASI DANIELA Componente

Cordiali saluti.

Si allega elenco degli ammessi.

Dott.ssa Valeria Benigni

Responsabile SCU AST ANCONA